Publicado no D.O.E. de:

	   14/11/2023

Seção III - página:

	   160

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR MILTON GAZZETTI – PRESIDENTE VENCESLAU
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 099/03/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00095419/2023–19
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES, DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR MILTON GAZZETTI, da cidade de PRESIDENTE VENCESLAU, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado, e CONVOCA os candidatos listados no item 1 deste Edital (Candidatos Selecionados para a Prova Prática) para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR MILTON GAZZETTI, situada na RUA BERNARDINO DE CAMPOS Nº 809
BAIRRO: VILA BARUTA – CEP: 19407–206 – CIDADE: PRESIDENTE VENCESLAU

ÁREA DE ATUAÇÃO
Informática

1. CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
4/DANIEL LOPES TAVARES/602180041/50064667820/7.00
5/PEDRO ROBERTO VILAS BÔAS/336463467/22064900802/26.75
7/ADILSON SEISHI HARAKAKI/279141385/27108615851/58.00
8/WEINY GABRIELLY SILVA DE CARVALHO/664042193/57854816859/14.00
11/JULIO DINIS DE LIMA/41021565X/42761371879/10.00
12/MARCO RAMON SILVA ESCUDEIRO/46150165X/38515434830/14.62

DATA DA PROVA PRÁTICA: 21/11/2023
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 14h00
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 1h

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.

3. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
1/416287281/35883244882/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
2/42.823.436–7/35046699850/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
3/553301573/44301478841/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
6/50532035/42157198873/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
9/457224922/42784973859/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
10/350400659/31618865854/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.